ACJ クラブメンバー各位 3/MAR/2021

事務局/国立市東 4-3-10mk66Court

ＡＣＪ公式サイトの２月８日のブログにて既に告知致しておりますが、来る３月７日（日）千

葉県袖ケ浦フォレストレースウェイでの第３２回『Ｔｏｋｙｏ Ｂａｙｓｉｄｅ Ｃｌａｓｓｉｃ Ｃｕｐ』＆

『ファミリーサーキットディ』開催日当日に予定していた『ＡＣＪ ＣＩＲＣＵＩＴ ＭＥＥＴＩＮＧ』

は中止する事致しました。当日はレース参戦者並びファミリーサーキットディ参加者＆ビ

ジター登録者のみパドック内には入る事は出来ます。各事前申し込みはすでに終了して

います。コロナ禍の中、予定と異なる事も多々ありますが、２０２１年もＡＣＪ倶楽部活動に、

積極的にご参加頂きます様、お願い申し上げます。

☆ＡＣＪ ＮＥＷＳ☆

※ＡＣＪクラブメンバー登録数は２０２１年３月３日付６１１名です。

★新型コロナウィルス自粛の為、ＡＣＪ事務局が併設されている会長の店舗は

現在臨時休業中ですので、御用の方は０９０－３１３７－７８５４へご連絡下さい。

早朝７時～２２時まで対応可能です。

★ＡＣＪ事務局住所/国立市東４－３－１０ ｍｋ６６ Court１F

メールアドレスは 1908acj@gmail.com です。

☆オートモビルクラブジャパンの公式サイトは https:// acj1908.com/

◎最新告知等は公式サイトのブログをチェツク！

1 『ＣＡＲ ＧＲＡＰＨＩＣ』

ＮＯ．７２０/３月号Ｐ１５１『ＣＡＲ Ｍａｇａｚｉｎｅ』ｖｏｌ．５０９/Ｐ８６～８７には去る、１２月１３日開催

の我が国初のガソリン自動車遠乗会１１２周年記念イベント『ＬＯＮＧ ＲＵＮ ＴＯＵＲＩＮＧ/

大遠乗会-日比谷公園霞口～国立・谷保第三公園』のレポートが紹介されています。同

じくカーマがＰ８９にはＳＥＡＳＯＮ８第３戦、１２月１３日に開催された「ＴＯＫＹＯ ＢＡＹＳＩＤＥ

ＣＬＡＳＳＩＣ ＣＵＰ 」のレポートも紹介されています。

2 毎週水曜日２２時から放送のＢＳ朝日『昭和のクルマといつまでも』来る３月１７日＆２４

日の２週に渡ってＡＣＪ、谷保天満宮旧車祭、昨年１２月の大遠乗会、３０年以上乗り続け

ているＡＣＪメンバーの愛機が登場します。【注：災害級のＮＥＷＳがなければＯＮ ＡＩＲ】

3 昨年に引き続き『Ｌｅ ＴＯＵＲ Ｄ‘ＩＺＵ Ｏｃｅａｎ＆Ｍｏｕｎｔａｉｎ Ｒａｌｌｙ２０２１ｗｉｔｈ ＴＨＥ

伊豆ＲＵＮ』が来る４月１０日～11 日に開催されます。ＡＣＪ公式サイトにも詳細等、週末

までにアップいたします。是非ご参加ご検討下さい。【本ＮＥＷＳと一緒にフライヤー＆

申込書同封されています】

１

4 恒例の春のＡＣＪ ＷＥＳＴ主催の【ＡＣＪ ＬＯＮＧＲＵＮ ＴＯＵＲＩＮＧ】は４月１８日（日）

岐阜県恵那市の恵那峡での開催となりました。尚、前夜祭は、４月１７日(土)前日１７日

出発の東からの参加者は中央自動車道下り双葉ＰＡに１１時３０分～１１時４５分に集合、

１２時に出発、恵那市に向かいます。

宿泊はかんぽの宿・恵那となります。参加希望の皆様はＡＣＪ支部長：小田氏に直接申

込をお願いします。

尚、部屋は和室２名使用お一人様/前夜祭費用（飲料各自部屋付け清算）＋朝食＝１５

０００円です。

また、１８日イベント参加費は昼食付で６０００円です。イベントのみ参加の方も事前申込

が必要です。

ＦＡＸ：０５７２‐５６‐０８７２/小田携帯０９０-３５６２-８８７８/

メールアド ggccm‐oda@outlook.jp 事前予約下さい。
１８日は８：００～８：３０恵那峡第一駐車場集合受付

９：００～１２：００（車両展示）１１：００～ランチ

昼から岩村の城下町までドライブ移動～到着後旧い街並みに車両展示

１５：３０位～以後市内をドライブ後解散となります。

☆ＡＣＪ ＡＣＴＩＯＮ☆

《２０２1 年３月７日～２０２１年１２月１２日》

□３月７日（日）ＡＣＪ後援【ＴＯＫＹＯ ＢＡＹＳＩＤＥ ＣＬＡＳＳＩＣ ＣＵＰ Ｓｅａｓｏｎ８第四戦】

□３月７日（日）ＡＣＪ協力 第１１回【ファミリーサーキットディ】

ａｔ袖ケ浦フォレストレースウェイ

□４月１０日（土）ＡＣＪ後援【Le ＴＯＵＲ D`IZU/Ocean＆Ｍｏｕｎｔｅｎ Ｒａｌｌｙ２０２１】

～４月１１日（日） ｗｉｔｈ≪伊豆ＲＵＮ≫

ａｔ伊豆半島

□４月１７日（土）ＡＣＪ ＷＥＳＴ主催【ＬＯＮＧ ＲＵＮ ＴＯＵＲＩＮＧ ａｔ恵那峡/前夜祭】

□４月１８日（日）ＡＣＪ ＷＥＳＴ主催 恵那市役所後援

【ＬＯＮＧ ＲＵＮ ＴＯＵＲＩＮＧ ａｔ恵那峡】

□５月５日（水）ＡＣＪ協力【ＴＨＥ銀座ＲＵＮ Ｅｔｈｉｃａｌｏｏ Ｍｅｅｔｉｎｇ ２０２１春】

□５月１５日（土）ＡＣＪ協力【ＬＯＴＴＥ ＳＰＯＲＴＣＡＲ ＭＥＥＴＩＮＧ】

～５月１６日（日）

□５月３０日（日）ＡＣＪ主催【ＡＣＪ湘南ＨＩＳＴＯＲＩＣＡ Ｇ．Ｐ．２０２１ｍｅｅｔｉｎｇ】

ａｔ大磯ロングビーチ（詳細次号）

□６月１３日（日）ＡＣＪ後援【ＴＯＫＹＯ ＢＡＹＳＩＤＥ ＣＬＡＳＳＩＣ ＣＵＰ Ｓｅａｓｏｎ９第一戦】

□６月２６日（土）ＡＣＪ後援【ＴＯＵＲ ｄｅ 清里 Ｒａｌｌｙ２０２１】

～６月２７日（日）

□９月１２日（日）【ＴＯＫＹＯ ＢＡＹＳＩＤＥ ＣＬＡＳＳＩＣ ＣＵＰ Ｓｅａｓｏｎ９第二戦】

□１０月２日（土）ＡＣＪ主催【熱海ＨＩＳＴＯＲＩＣＡ Ｇ．Ｐ．２０２１】

～１０月３（日）

□１０月１６（土）ＡＣＪ協力【妙高 HILL Ｇ．Ｐ．２０２１】ａｔアパリゾート妙高

～１０月１７日（日）

□１２月５日（日）ＡＣＪ後援【ＴＯＫＹＯ ＢＡＹＳＩＤＥ ＣＬＡＳＳＩＣ ＣＵＰ Ｓｅａｓｏｎ９第三戦】

□１２月１２日（日）ＡＣＪ主催【谷保天満宮旧車祭２０２１】

※上記はすでに決定されているスケジュールです。この他に決まった最

新スケジュールはＡＣＪ公式サイト～最新ＡＣＪ ＮＥＷＳでお知らせ致します。